Dubium V. An in hac Missa unica Oratio vel plures ut in 
Missis votivis dici debeant? 
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Dubium VI. An sit onus impositum Canonicis vel potius 
Ecclesiae? X 

Dubiwm VII. In Ecclesis praesertim Sanctimonialum, in 
quibus attentis temporum circumstantiis una: Missa vix po- 
lest celebrari, quid fieri debeat? quaenam omittenda? 

Dubium VIII. An collecta de Spiritu Sancto debeat omitti 
in diebus primae et secundae Classis? 

Haec autem dubia quum subsceriptus Secretarius retulisset 

in Ordinariis sacrorum Rituum Gomitiis, subsignata die ad 

Vaticanum habitis, E.mi ac R.mi Patres, sacris tuendis Ri- 

tibus praepositi, audito prius voto alterius ex apostolicarum 
Caeremoniarum Magistris scripto exarato typisque evulgato , 

rescribendum censuerunt. 

Ad I. In omnibus Cathedralibus et in Collegiatis, ubi quotidie 
canitur Missa Conveniualis, cantari debet etiam Missa de Spiritu 

Sancto: in alis Ecclesiis, im Brevi apostolico designatis, haec 
Missa debet legi vel cani prout legitur vel canitur Missa con- 

veniualis. 

Ad IL In casu iam in Missa cum cantu, quam inm Missa sine 
 caniu, addatur Gloria et Credo. 

Ad HL Standum est praeseriptioni Brevis, ideoque singulis 
Ferüs V, in quibus non occurrat Duplex primae vel secundae 

classis, est celebranda, etiamsi celebretur lecta. 

Ad IV. Cantetur, aut legatur post. Nonam, ei etiam post omnes 

Missas a Rubricis eadem die praescriptas. 

Ad V. In casu dici debet una tantum Oratio tam in. Missa cum 

cantu quam in Missa sine cantu. 

Ad VI. Est onus Ecclesiae , et haberi debet wt pars servitii 
choralis. 

Ad VIL Moniales non comprehendi. 

Ad VIII Negative, et im Festis primae classis dici debet sub 

wnica conclusione; im Festis vero secundae classis cum propria 

conclusione. Atque ita rescripserunt. Die 3 iulii 1869. 

"EPNCMUmTUEET. 
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Facta autem per me infrascriptum Secretarium de prae- 
missis Sanctissimo Domino Nostro Pio Papae IX relatione, 
Sanctitas Sua sacrae Congregationis responsa approbavit, 

confirmavit ac servari mandavit. Die 8 iisdem mense et 

anno. 

C. EPrs. PonTruEN. ET S. RuriNAE, Cann. PATRII, 
S. R. C. Pnarr. 

Loco t Signi 

D. BanroLINI, S. R. C. Secretarius. 

XVIII. 

DECRETO della Sacra Congregazione dei Riti sul 

Calendario dei Vescovi e loro consultori e cap- 
pellani durante il Concilio. 

La Sacra Congregazione de'hiti, con suo decreto dei 

19 agosto, ha concesso facoltà ai Vescovi di rito latino e ai